У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від  „ 27 ” серпня  2009 року                                                                          № 1026

м. Кіровоград

Про погодження скоригованих тарифів на послуги з централізованого теплопостачання, що  надаються ДП  „Кіровоградтепло”            ТОВ „ЦНТІ УНГА”


Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 28  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7, 11, 31, 32 Закону України “Про житлово-комунальні послуги”, ст. 13, 20 Закону України „Про теплопостачання”, ст. 3 Закону України „Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності”, постановою Кабінету Міністрів України від 10 липня 2006 року № 955 „Про затвердження Порядку формування тарифів на виробництво, транспортування, постачання теплової енергії та послуги з централізованого опалення і постачання гарячої води” зі змінами, враховуючи рішення виконавчого комітету Кіровоградської   міської ради від 25 червня 2007 року № 672 „Про Порядок затвердження (погодження) тарифів на житлово-комунальні послуги”, від 29 грудня 2007 року № 1785 „Про погодження тарифів на послуги теплопостачання та гарячого водопостачання для ДП „Кіровоградтепло” ТОВ „ЦНТІ УНГА” на 2007/2008  опалювальний  рік” та від 22 вересня 2008 року № 1449 „Про погодження скоригованих тарифів на послуги з централізованого теплопостачання та гарячого водопостачання, що надаються ДП „Кіровоградтепло” ТОВ „ЦНТІ УНГА”, на підставі висновків Державної інспекції з контролю за цінами в Кіровоградській області від 10 липня 2009 року № 86 та 87 щодо розрахунку економічно обґрунтованих планових витрат на послуги теплопостачання                                 ДП „Кіровоградтепло” ТОВ „ЦНТІ УНГА”, з урахуванням скоригованих індивідуальних складових витрат, за якими відбулися цінові зміни у розрахунку планових витрат, визначених висновками від 27.08.2008 р. № 104 та від 17.01.2009 р. № 35 відповідно, а також департаменту житлово-комунального господарства від 22 липня 2009 року  № 2/09 щодо розміру інвестиційної складової для включення в тариф на послуги з теплопостачання                            ДП   „Кіровоградтепло”   ТОВ  „ЦНТІ УНГА” для бюджетних установ та інших
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споживачів та від 20 лютого 2009 року № 1/09 щодо розміру інвестиційної складової для включення в тариф для населення на послуги теплопостачання та гарячого водопостачання ДП „Кіровоградтепло” ТОВ „ЦНТІ УНГА”, розглянувши звернення ДП „Кіровоградтепло” ТОВ „ЦНТІ УНГА” від 6 серпня 2009 року № 11-2161/02, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
В И Р І Ш И В:


1. Продовжити термін дії базових тарифів, погоджених рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 29 грудня 2007 року     № 1785 „Про погодження тарифів на послуги теплопостачання та гарячого водопостачання для ДП „Кіровоградтепло” ТОВ „ЦНТІ УНГА” на 2007/2008 опалювальний рік”, до кінця 2009/2010  опалювального року. 

2. Погодити скориговані тарифи на послуги з централізованого теплопостачання, що надаються  ДП   „Кіровоградтепло” ТОВ  „ЦНТІ УНГА” (основною статтею витрат, по якій відбулося коригування тарифів на послуги з централізованого теплопостачання, є витрати на оплату праці), що додаються.  
3. Скориговані тарифи набирають чинності з 15 вересня 2009 року.

4. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 10 березня 2009 року № 349 „Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 22 вересня 2008 року № 1449”.
Міський голова 






    
                В. Пузаков
Пузакова

24 34 93
ПОГОДЖЕНО

рішенням виконавчого комітету                                                  Кіровоградської міської ради

від  „ 27 ”  серпня  2009 року
№ 1026
СКОРИГОВАНІ ТАРИФИ   для населення  

	№

п/п
	Послуга
	Розмір тарифу з урахуванням ПДВ

	
	
	з 15  вересня 

2009 року
	 з 1 жовтня 2009 року
	з 1 грудня 

2009 року

	1.
	теплопостачання, грн./Гкал 
	272,54
	274,47
	276,30

	2.
	опалення, грн./кв. м 
	6,73
	6,78
	6,83

	3.
	підігрів води, 
· грн. з 1 мешканця
· грн. / куб. м
	43,11

13,69
	43,41

13,78
	43,70

13,87

	4.
	гаряче водопостачання, 

· грн. з 1 мешканця

· грн. / куб. м
	55,02

17,47
	55,32

17,56
	55,61

17,65


СКОРИГОВАНІ ТАРИФИ для бюджетних установ

	№

п/п
	Послуга
	Розмір тарифу з урахуванням ПДВ

	
	
	 з 15 вересня 

2009 року
	 з 1 жовтня 2009 року
	з 1  грудня 

2009 року

	1.
	теплопостачання, грн./Гкал
	622,38
	624,31
	626,15

	2.
	теплопостачання без вартості газу, грн./Гкал
	143,95
	146,17
	148,28


СКОРИГОВАНІ ТАРИФИ для інших споживачів
	№

п/п
	Послуга
	Розмір тарифу з урахуванням ПДВ

	
	
	з 15  вересня 

2009 року
	 з 1  жовтня 2009 року
	 з 1  грудня 

2009 року

	1.
	теплопостачання, грн./Гкал
	811,82
	813,78
	815,60

	2.
	теплопостачання без вартості газу, грн./Гкал
	187,78
	190,67
	193,41


